305,00 %18 ₺ 915,00

ALTERNATÖR KASNAĞI ASTRA H COMBO C CORSA C D
MERIVA 1.3 CDTI DOBLO GRANDE PUNTO LINEA 1.3
MTJ

INA
5350063

10
10 0 ₺

250,00 %18 ₺ 2.500,00

TOPLAM 15 ₺ 4.059,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 4.059,00

%18 KDV ₺ 730,62

GENEL TOPLAM ₺ 4.789,62

YALNIZ: DÖRT BIN YEDI YÜZ SEKSEN DOKUZ TÜRK LIRASI ALTMIŞ İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr